
A
platné ke dni: 5.7.2024, 2:20

PODMÍNKY PRODEJE
- POUŽITÉ ZBOŽÍ , SOUKROMÝ PRODEJ
  Věci nekomerčního charakteru (věci použité, nové soukromého chrakteru) nespadají pod záruční dobu. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v
obchodních podmínkách (toto platí i pro nové zboží)

  PLATBY -
  Vaši platbu očekávám do 5 PRACOVNÍCH dnů od zaslání podkladů-pokud Vám tento termín nevyhovuje, je možno jej
prodloužit. Vždy se dá domluvit.
  Při platbě používejte jako VS svoje ID - pokud opomenete, tak může dojít ke zpoždění odeslání.
  Balné je již zahrnuto ve výši poštovného.
  Číslo účtu Vám zašlu meilem, jak se domluvíme na prodeji.
  Pokud si objednáte více věcí najednou, automaticky načítám poštovné za větší balíček (pokud je potřeba). Uvítám zprávu,
zda balíček dorazil v pořádku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

